
 
3ªJDA LIGA MADRID MAY-JUN-INF_ACTA 50                                              MOSCARDÓ_MADRID 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                                                                                        21 de Diciembre de 2019 
    

 

 

PISCINA MUNICIPAL MOSCARDO 

C/ ANDRÉS ARTEAGA S/N – MADRID 

HORA DE COMIENZO: 16:30 (CALENTAMIENTO 16:00 HORAS) 

 
 

 Las bajas y sustituciones, deberán ser entregadas en la secretaría de la competición 
como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 
16.10 horas. 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  
 
 

 
A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 

 
Recordamos que está totalmente prohibido que familiares o acompañantes de los nadadores participantes en los 
eventos deportivos  (sea cual sea su edad) puedan ubicarse en la zona de playa o de grada de deportistas. Existe una 
grada específica para el público en la que podrán disfrutar de la competición con absoluta normalidad. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la instalación que no sea el 
específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina 
con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa 
específica de piscinas 
 
Agradecemos la colaboración de todos para no tener conflictos en el propio evento con personas que no sepan o no 
entiendan que estas normas son necesarias para que la competición transcurra sin problemas y sin riesgos de 
accidentes innecesarios, con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes En 
el caso de que alguien no acate estas instrucciones, se podrán adoptar sanciones disciplinarias que nunca son deseables 
ni para los propios infractores, ni para los clubes participantes ni para los propios responsables de competición de la 
FMN. 
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 11 Masc., 100m Libre MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 15

2 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Alonso 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
3 TENORIO GOMEZ, Raul 04 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
4 RUIZ BONACHEA, Hayner 03 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 15

2 GARATE HIDALGO, Alvaro 02 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
3 SANCHEZ DE SANTIAGO, Miguel 85 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___
4 SENOVILLA RAMOS, Lucas 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
5 EGIDO GARCIA, Alvaro 02 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 15

1 VALERO RODRÍGUEZ, Juan 95 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
2 COSTAS MAFUZ, Javier 03 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 MORENO DIAZ, Rubén 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
4 KLIMEK, Jakub 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
5 MIRANDA AROSTEGUI, Juan 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 OTERO DI LORENZO, Martin Edurdo 05 01439 - Race NT ___:___.___

Serie 4 de 15

1 TELLO CALLES, David 03 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
2 PANTOJA VERA, Jose Gonzalo 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 ORDOVAS CURBERA, Jaime 05 01439 - Race NT ___:___.___
4 ALCIVAR GOMEZ CODELLO, Kevin 00 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
5 DEMERA CENTENO, Alejandro 02 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___
6 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 78 01449 - Cn Sur NT ___:___.___

Serie 5 de 15

1 FRANCO GARCIA, Daniel 02 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 RESA CAMACHO, Gonzalo 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:18.31 ___:___.___
3 MAC GROGAN, Liam Pablo 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:17.40 ___:___.___
4 RIVERO GONZALEZ, Javier 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:17.71 ___:___.___
5 DUPRÁ GARCIA, Raúl 01 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
6 ALBARRACÍN ARJONA, Javier 05 01439 - Race NT ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 11, Masc., 100m Libre

Serie 6 de 15

1 GARCIA DE LUCAS, Gabriel 05 P1200 - Safa Madrid 1:14.98 ___:___.___
2 VACA COX, Micael 04 01449 - Cn Sur 1:13.80 ___:___.___
3 MARTINEZ MOREJUDO, Alejandro 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:12.03 ___:___.___
4 ALVAREZ LAFFITTE, Luis Alfredo 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:13.63 ___:___.___
5 GONZALEZ ABELLA, Carlos 04 00426 - C.N. Mirasierra 1:14.97 ___:___.___
6 FERNANDEZ PEREZ, Diego 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:15.82 ___:___.___

Serie 7 de 15

1 MARTIN RUIZ, Alejandro 05 01449 - Cn Sur 1:11.24 ___:___.___
2 NOGALES SÁNCHEZ, Alvaro 04 01449 - Cn Sur 1:10.62 ___:___.___
3 SANCHEZ OLIVEROS, Miguel 01 00574 - Cn.Marlins Moratalaz 1:08.27 ___:___.___
4 SPARSHOTT, Joseph Daniel 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:09.80 ___:___.___
5 GARCIA DE LA MOTA, Marcos 05 00426 - C.N. Mirasierra 1:10.83 ___:___.___
6 GONZALEZ SANTA-ENGRACIA, Rodrigo 04 P1200 - Safa Madrid 1:11.34 ___:___.___

Serie 8 de 15

1 HIGUERAS ESCRIHUELA, Nicolas 04 01449 - Cn Sur 1:08.11 ___:___.___
2 ALVAREZ HORCAJO, Ivan 02 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:07.13 ___:___.___
3 SANTOS HORNILLOS, Daniel 02 01449 - Cn Sur 1:06.89 ___:___.___
4 JIMENEZ MUNIZAGA, Roberto 05 00426 - C.N. Mirasierra 1:07.07 ___:___.___
5 PINAZO MARTIN, Daniel 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:07.87 ___:___.___
6 TELLEZ GONZALEZ, Jaime 95 01449 - Cn Sur 1:08.18 ___:___.___

Serie 9 de 15

1 VERGES MONTANO, Jorge 96 00426 - C.N. Mirasierra 1:06.68 ___:___.___
2 JAQUE BARBERAN, Diego 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:06.12 ___:___.___
3 RODRIGUEZ ZABALETA, Raul 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:04.11 ___:___.___
4 ALVARO FERNANDEZ, Jaime 02 P1200 - Safa Madrid 1:04.54 ___:___.___
5 ZURITA SAUCEDO, Pedro Vinicius 00 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:06.23 ___:___.___
6 ANGULO ROMO, Sergio 02 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:06.87 ___:___.___

Serie 10 de 15

1 GUTIERREZ MADERUELO, Javier 00 P1200 - Safa Madrid 1:03.37 ___:___.___
2 LOPEZ BOLUDA, Victor 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:02.65 ___:___.___
3 GARRIDO LOPEZ, Roberto 04 00053 - Real Canoe N.C. 1:01.27 ___:___.___
4 TORRES SANCHEZ, Alberto 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:01.99 ___:___.___
5 ESPINOSA CANO, Mario 93 P1200 - Safa Madrid 1:03.17 ___:___.___
6 CERVANTES SIERRA, Carlos 00 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:03.47 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 11, Masc., 100m Libre

Serie 11 de 15

1 LOPEZ MORENO, Carlos Javier 01 01449 - Cn Sur 1:00.28 ___:___.___
2 TRUCHADO ANTON, Marcos 05 P1200 - Safa Madrid 1:00.24 ___:___.___
3 DIAZ DIAZ, Nicolas 04 00053 - Real Canoe N.C. 1:00.00 ___:___.___
4 SANCHEZ DE SANTIAGO, Mario 88 00574 - Cn.Marlins Moratalaz 1:00.22 ___:___.___
5 CONTRERAS SANTAMARIA, Raul 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:00.26 ___:___.___
6 BAUTISTA RIOJA, Jaime 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:00.77 ___:___.___

Serie 12 de 15

1 ROGNEAN, David Cristian 04 00559 - C.M.N. Arganda 59.41 ___:___.___
2 SOBRERO FUERTES, Jorge 05 00053 - Real Canoe N.C. 58.90 ___:___.___
3 DE LOPE TUDANCA, Ruben 03 00426 - C.N. Mirasierra 58.77 ___:___.___
4 PRAVIA DE LA GUERRA, Borja 04 00053 - Real Canoe N.C. 58.83 ___:___.___
5 PARDO ROSARIO, Juan Francisco 04 00053 - Real Canoe N.C. 59.38 ___:___.___
6 CAMPO MARTIN, Jaime 01 P1200 - Safa Madrid 59.47 ___:___.___

Serie 13 de 15

1 POZA TEJEDOR, Martin 02 00426 - C.N. Mirasierra 58.11 ___:___.___
2 RODRIGUEZ GONZALEZ, Alberto 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 57.82 ___:___.___
3 SHAW HUETE, Guillermo 03 00053 - Real Canoe N.C. 56.33 ___:___.___
4 MARTINEZ MOREJUDO, Javier 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 57.33 ___:___.___
5 OCAÑA MARTIN, Miguel 05 P1200 - Safa Madrid 57.88 ___:___.___
6 MORCUENDE SIERRA, Jose 98 00574 - Cn.Marlins Moratalaz 58.64 ___:___.___

Serie 14 de 15

1 AGUADO CARRERA, Daniel 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 56.09 ___:___.___
2 DE LAS HERAS MARTINEZ, Carlos 94 P1200 - Safa Madrid 54.76 ___:___.___
3 ZURITA OYERVIDES, Mario Alberto 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 54.61 ___:___.___
4 REYES RENGIFO, Felipe 03 00053 - Real Canoe N.C. 54.61 ___:___.___
5 GUTIERREZ PECO, Daniel 99 00559 - C.M.N. Arganda 54.90 ___:___.___
6 VERDUGO CAMPOS, Alberto Jesus 92 01571 - C.N. Mako Carabanchel 56.11 ___:___.___

Serie 15 de 15

1 JIMENEZ GOMEZ, Dario 02 00053 - Real Canoe N.C. 53.98 ___:___.___
2 RODRIGUEZ DEL VAS, Ernesto 03 00053 - Real Canoe N.C. 53.26 ___:___.___
3 RUIZ RAMIS, Daniel 01 00053 - Real Canoe N.C. 51.78 ___:___.___
4 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Javier 02 00053 - Real Canoe N.C. 52.65 ___:___.___
5 CHAVEZ ROSSO, Samuel 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 53.80 ___:___.___
6 CATALA BEATO, Diego 01 P1200 - Safa Madrid 54.31 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 12 Fem., 100m Libre MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 12

2 MARTIN VELASCO, Lucia 06 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 ALVAREZ GONZALEZ, Uxia 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
4 GONZALO OVEJERO, Angela 06 01439 - Race NT ___:___.___
5 GALAN PEDRERA, Nerea 00 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___

Serie 2 de 12

1 PEREZ HERNANDEZ, Celia 99 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ CORVILLO, Mª Del Rocio 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
3 BECKER POMBO, Carmen Reinhild 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
4 LUDEÑA RUIZ, Marta 00 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
5 PASCUAL LÁZARO, Carla 02 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
6 CUESTA BLANCO, Macarena 03 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___

Serie 3 de 12

1 SOROCEANU, Stefania Ekaterina 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
2 DE LOS SANTOS HESLER, Barbara 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:30.35 ___:___.___
3 LEÓN ANDREU, Lucia 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:27.70 ___:___.___
4 GARCIA CARO DIAZ, Maria Rafeala 06 00426 - C.N. Mirasierra 1:28.83 ___:___.___
5 RIVAS PUERTOLLANO, Lucia 06 01578 - C.N.T. Barajas 1:35.64 ___:___.___
6 VITÓN REOYO, Natalia 04 01449 - Cn Sur NT ___:___.___

Serie 4 de 12

1 ALMAZAN BORTHWICK, Francesca 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:25.49 ___:___.___
2 GRANDE GARCIA, Almudena 05 01578 - C.N.T. Barajas 1:22.68 ___:___.___
3 ARIAS HERRERA, Alejandra 05 P1200 - Safa Madrid 1:20.87 ___:___.___
4 SALIDO MARCOS, Maria 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:21.01 ___:___.___
5 RUBIO ZAZO, Alba 00 01449 - Cn Sur 1:23.93 ___:___.___
6 CHAVES VACA, Lucia 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:27.40 ___:___.___

Serie 5 de 12

1 MADRID GARCIA, Veronica 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:19.32 ___:___.___
2 SANCHEZ MARTINEZ, Alba 05 00426 - C.N. Mirasierra 1:18.34 ___:___.___
3 CASABLANCA MUÑOZ, Lucia 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:17.27 ___:___.___
4 PEREÑIGUEZ PASCUAL, Elvira 02 01578 - C.N.T. Barajas 1:17.27 ___:___.___
5 GARCIA BERMEJO, Claudia 05 P1200 - Safa Madrid 1:19.27 ___:___.___
6 MARUGAN GOMEZ, Carla 06 01578 - C.N.T. Barajas 1:19.34 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 12, Fem., 100m Libre

Serie 6 de 12

1 SALCINES SAEZ, Sandra 06 00426 - C.N. Mirasierra 1:16.43 ___:___.___
2 SANTIAGO MORENO, Sofia 06 00426 - C.N. Mirasierra 1:15.08 ___:___.___
3 MARCUELLO GARCIA, Esther 05 01439 - Race 1:14.13 ___:___.___
4 ROCHA JORDAN, Mia Monserrat 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:14.56 ___:___.___
5 MARTIN BALLESTEROS, Nerea 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:15.67 ___:___.___
6 GAVIN MARTINEZ, Sara 04 01578 - C.N.T. Barajas 1:16.99 ___:___.___

Serie 7 de 12

1 MARTIN FERNANDEZ, Raquel 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:12.33 ___:___.___
2 SÁNCHEZ MORENO, Celeste 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:11.96 ___:___.___
3 GUIO ROMO, Sandra 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:11.59 ___:___.___
4 LAVERIA PIZARRO, Cristina 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:11.67 ___:___.___
5 SIMÓN SANZ, Carla 03 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:12.25 ___:___.___
6 LUDEÑA RUIZ, Rebeca 04 01449 - Cn Sur 1:13.94 ___:___.___

Serie 8 de 12

1 MESONERO HERRERA, Ariana 04 01449 - Cn Sur 1:11.30 ___:___.___
2 GARCIA SEBASTIAN, Diana 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:11.14 ___:___.___
3 GÓMEZ MAGRO, Sara 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:11.09 ___:___.___
4 MANZANAL MOREJON, Leyre 05 00574 - Cn.Marlins Moratalaz 1:11.12 ___:___.___
5 CORRO OBREGON, Sofia 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:11.14 ___:___.___
6 FRANCISCO COLLANTES, Victoria 03 P1200 - Safa Madrid 1:11.30 ___:___.___

Serie 9 de 12

1 JIMENEZ ROMERO, Julia 06 P1200 - Safa Madrid 1:10.60 ___:___.___
2 ANTONIO DE LA MORENA, Natalia 03 00053 - Real Canoe N.C. 1:10.24 ___:___.___
3 BORLAF NIETO, Natalia 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:09.23 ___:___.___
4 NEVADO RODRIGUEZ-VILARIÑO, Claudia 05 00426 - C.N. Mirasierra 1:09.35 ___:___.___
5 GARCIA CACERES, Angela 04 P1200 - Safa Madrid 1:10.48 ___:___.___
6 SEGOVIA TAPIADOR, Ainhoa 04 00426 - C.N. Mirasierra 1:11.07 ___:___.___

Serie 10 de 12

1 GOMEZ BROSCHAT, Jimena 06 00426 - C.N. Mirasierra 1:08.63 ___:___.___
2 MARTINEZ PARDO, Elena 04 00053 - Real Canoe N.C. 1:07.35 ___:___.___
3 PARDO ROSARIO, Anna Elisa 02 00053 - Real Canoe N.C. 1:06.50 ___:___.___
4 MOLINA MUÑOZ, Lucia 04 00053 - Real Canoe N.C. 1:07.02 ___:___.___
5 SANCHEZ OCON, Paula 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:07.37 ___:___.___
6 IRACHE FLORIN, Coral 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:08.80 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 12, Fem., 100m Libre

Serie 11 de 12

1 MARTINEZ VIOLERO, Alejandra 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:05.55 ___:___.___
2 RODRIGUEZ MORENO, Arantxa 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:04.06 ___:___.___
3 PEREZ VERDASCO, Beatriz 03 00053 - Real Canoe N.C. 1:02.59 ___:___.___
4 GIL RESINA, Sofia 03 00426 - C.N. Mirasierra 1:03.49 ___:___.___
5 PRADA LOPEZ, Daniela 05 00426 - C.N. Mirasierra 1:05.19 ___:___.___
6 FIBLA GOLDMAN, Noa 05 00426 - C.N. Mirasierra 1:05.58 ___:___.___

Serie 12 de 12

1 FERNANDEZ SANCHEZ, Irene 96 P1200 - Safa Madrid 1:02.16 ___:___.___
2 MEDINA BLANCO, Silvia 01 00053 - Real Canoe N.C. 1:01.85 ___:___.___
3 IRACHE FLORIN, Sara 02 00053 - Real Canoe N.C. 57.84 ___:___.___
4 BLANCO GOMEZ, Sara 03 00053 - Real Canoe N.C. 59.49 ___:___.___
5 REDONDO PRADA, Noelia 04 00053 - Real Canoe N.C. 1:02.12 ___:___.___
6 RUBIO MARTIN, Carla 04 00053 - Real Canoe N.C. 1:02.57 ___:___.___

Prueba 13 Masc., 200m Espalda MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

2 MAC GROGAN, Liam Pablo 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 ALVARO FERNANDEZ, Jaime 02 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 GONZALEZ DIAZ, Pablo 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 JIMENEZ ROMERO, Antonio 04 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 DE LA FUENTE ESCOBAR, Sergio 04 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
2 GARCIA DE LA MOTA, Marcos 05 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
3 CARRARA BITTINI, Luis 01 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 SANTIAGO MORENO, Diego 04 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
5 SPARSHOTT, Joseph Daniel 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 GARCIA GONZALEZ, Carlos 02 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 13, Masc., 200m Espalda

Serie 3 de 4

1 SANZ TAMAYO, Borja 93 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
2 MORETON PEREZ, Alberto 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:50.94 ___:___.___
3 VILLAREJO PRADES, Sergio 01 00053 - Real Canoe N.C. 2:25.11 ___:___.___
4 SOBRERO FUERTES, Jorge 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:37.04 ___:___.___
5 FERNANDEZ PEREZ, Diego 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:55.03 ___:___.___
6 DIAZ DIAZ, Nicolas 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 POZA TEJEDOR, Martin 02 00426 - C.N. Mirasierra 2:18.29 ___:___.___
2 UTRILLAS RODRÍGUEZ, Javier 01 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:14.92 ___:___.___
3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Javier 02 00053 - Real Canoe N.C. 2:04.46 ___:___.___
4 MARTÍNEZ SANZ, Jorge 02 00053 - Real Canoe N.C. 2:13.60 ___:___.___
5 MONATO CORDERO, Sergio 97 00559 - C.M.N. Arganda 2:15.23 ___:___.___
6 MARTIN PAREDES, Raul 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:24.64 ___:___.___

Prueba 14 Fem., 200m Espalda MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

2 LOPEZ HERNANDEZ, Sara 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 LURUEÑA GAJATE, Alba 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
4 ARIAS HERRERA, Maria 06 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 PARRAL MENA, Andrea 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 ESPINOSA CANO, Eva 93 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 FIBLA GOLDMAN, Noa 05 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 LIBRAN MERINO, Rocio 04 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
5 GALLEGO MENENDEZ, Gema 98 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
6 MARTIN BALLESTEROS, Nerea 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 PRADA LOPEZ, Daniela 05 00426 - C.N. Mirasierra 2:59.91 ___:___.___
2 SANCHEZ MARTINEZ, Alba 05 00426 - C.N. Mirasierra 2:55.53 ___:___.___
3 PEREZ HERNANDEZ, Celia 99 P1200 - Safa Madrid 2:54.61 ___:___.___
4 LUDEÑA RUIZ, Rebeca 04 01449 - Cn Sur 2:54.89 ___:___.___
5 CORRO OBREGON, Sofia 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:56.31 ___:___.___
6 SANTIAGO MORENO, Sofia 06 00426 - C.N. Mirasierra 3:01.13 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 14, Fem., 200m Espalda

Serie 4 de 4

1 ALVAREZ RUBIO, Lucia 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:45.42 ___:___.___
2 MOLINA MUÑOZ, Lucia 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:41.73 ___:___.___
3 MCMAHON BUENO, Laura 01 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:23.89 ___:___.___
4 ARIAS RODRIGUEZ, Diana 02 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:36.26 ___:___.___
5 AGÜERO MONTERO, Lucia 04 00426 - C.N. Mirasierra 2:42.90 ___:___.___
6 LAVERIA PIZARRO, Cristina 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:54.06 ___:___.___

Prueba 15 Masc., 200m Braza MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

2 TELLO CALLES, David 03 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
3 GONZÁLEZ PORRAS, Óscar 01 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
4 MIRANDA AROSTEGUI, Juan 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 MARTINEZ DEL CASTILLO, Adrian 03 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
2 VALERO RODRÍGUEZ, Ricardo 95 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
3 VILLAREJO PRADES, Alejandro 03 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 TRUCHADO ANTON, Marcos 05 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
5 HIGUERAS ESCRIHUELA, Nicolas 04 01449 - Cn Sur NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 RODRIGUEZ RAMOS, Miguel 01 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
2 FERNANDEZ BLAZQUEZ, Victor 03 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 OLLERO DEL CAMPO, Ignacio 05 01578 - C.N.T. Barajas 3:30.41 ___:___.___
4 SENOVILLA RAMOS, Lucas 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
5 CONTRERAS SANTAMARIA, Sergio 99 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
6 ARIAS DE DIEGO, David 93 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 CAMPOS GIAO, Hugo 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:51.24 ___:___.___
2 CAMPO MARTIN, Jaime 01 P1200 - Safa Madrid 2:50.60 ___:___.___
3 GALLU VAZQUEZ, Alejandro 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:49.38 ___:___.___
4 FERNANDEZ BLAZQUEZ, Pablo 05 P1200 - Safa Madrid 2:50.49 ___:___.___
5 VAZQUEZ CHUVIECO, Daniel 03 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:50.69 ___:___.___
6 PEREZ CARMONA, Fernando 03 00053 - Real Canoe N.C. 3:09.15 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 15, Masc., 200m Braza

Serie 5 de 5

1 DE LOPE TUDANCA, Ruben 03 00426 - C.N. Mirasierra 2:42.59 ___:___.___
2 COLMENERO FERNANDEZ, Juan 03 00053 - Real Canoe N.C. 2:35.08 ___:___.___
3 SANZ PAREDES, Javier 02 00053 - Real Canoe N.C. 2:29.17 ___:___.___
4 NUÑEZ CAMPOS, Alejandro 97 00559 - C.M.N. Arganda 2:34.54 ___:___.___
5 SOBRERO FUERTES, Jorge 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:41.62 ___:___.___
6 ROGNEAN, David Cristian 04 00559 - C.M.N. Arganda 2:48.07 ___:___.___

Prueba 16 Fem., 200m Braza MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 PARRAL MENA, Andrea 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 MARTIN VELASCO, Lucia 06 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 FRESNILLO DE DIEGO, Paula 03 01449 - Cn Sur NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MESONERO HERRERA, Ariana 04 01449 - Cn Sur 3:26.02 ___:___.___
2 SALCINES SAEZ, Sandra 06 00426 - C.N. Mirasierra 3:16.05 ___:___.___
3 GARCIA CACERES, Angela 04 P1200 - Safa Madrid 3:01.06 ___:___.___
4 AGUILAR RAYON, Irene 00 P1200 - Safa Madrid 3:12.32 ___:___.___
5 BUENO MARTIN, Eva 04 00053 - Real Canoe N.C. 3:16.10 ___:___.___
6 MARCUELLO GARCIA, Esther 05 01439 - Race 3:27.53 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:58.26 ___:___.___
2 CORRO OBREGON, Sofia 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:56.07 ___:___.___
3 RUBIO MARTIN, Carla 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:40.95 ___:___.___
4 LLORENTE BUJANDA, Carlota 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:52.52 ___:___.___
5 NEVADO RODRIGUEZ-VILARIÑO, Claudia 05 00426 - C.N. Mirasierra 2:56.29 ___:___.___
6 TENO CAMPOS, Laura 03 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:58.54 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 17 Masc., 200m Estilos MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 7

2 MARTIN RUIZ, Alejandro 05 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
3 MIRANDA AROSTEGUI, Juan 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 SANTIAGO MORENO, Diego 04 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
5 GONZALEZ SANTA-ENGRACIA, Rodrigo 04 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 SALGUERO OTEIZA, Ivan 98 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
2 DE LOPE TUDANCA, Ruben 03 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
3 MOGIO GONZALEZ, Jorge 02 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 JIMENEZ MUNIZAGA, Roberto 05 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
5 GARRIDO LOPEZ, Roberto 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 CUESTA LOPEZ, Daniel 05 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 GARCIA DE LA MOTA, Marcos 05 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
2 LOPEZ MORENO, Carlos Javier 01 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
3 MARQUEZ FUENTES, Santiago 97 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 ALVAREZ LAFFITTE, Luis Alfredo 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 HERRERO LOPEZ, Carlos 03 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
6 DE LAS HERAS MARTINEZ, Carlos 94 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 4 de 7

1 RODRIGUEZ ZABALETA, Raul 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
2 ZURITA OYERVIDES, Mario Alberto 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
3 MARTINEZ MOREJUDO, Alejandro 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:00.25 ___:___.___
4 MORETON PEREZ, Alberto 05 00053 - Real Canoe N.C. 3:06.73 ___:___.___
5 CONTRERAS SANTAMARIA, Raul 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
6 JIMENEZ ROMERO, Antonio 04 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 5 de 7

1 IGLESIAS SERRANO, Adrian 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:49.94 ___:___.___
2 MARTINEZ GEA, Cesar 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:43.15 ___:___.___
3 PUADO MIÑARRO, Cristian 03 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:35.62 ___:___.___
4 MARTIN PAREDES, Raul 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:40.26 ___:___.___
5 LOPEZ BOLUDA, Victor 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:48.33 ___:___.___
6 JAQUE BARBERAN, Diego 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:53.06 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 17, Masc., 200m Estilos

Serie 6 de 7

1 BAUTISTA RIOJA, Jaime 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:35.34 ___:___.___
2 PARDO ROSARIO, Juan Francisco 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:27.37 ___:___.___
3 MARTIN SALCEDO, Cesar 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:25.39 ___:___.___
4 PRAVIA DE LA GUERRA, Borja 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:26.13 ___:___.___
5 TORRES SANCHEZ, Alberto 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:28.46 ___:___.___
6 GALLU VAZQUEZ, Alejandro 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:35.40 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 VILLAREJO PRADES, Sergio 01 00053 - Real Canoe N.C. 2:18.94 ___:___.___
2 ZAPATA LOPEZ, Jorge 03 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:14.25 ___:___.___
3 REYES RENGIFO, Felipe 03 00053 - Real Canoe N.C. 2:09.10 ___:___.___
4 EGIDO GARCIA, Alvaro 02 00053 - Real Canoe N.C. 2:09.37 ___:___.___
5 GONZALEZ DIAZ, Pablo 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:16.06 ___:___.___
6 BRUNA GARCIA, Diego 02 00559 - C.M.N. Arganda 2:21.01 ___:___.___

Prueba 18 Fem., 200m Estilos MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 8

2 SANTIAGO MORENO, Sofia 06 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
3 LAVERIA PIZARRO, Cristina 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 RIVAS PUERTOLLANO, Lucia 06 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 GUIO ROMO, Sandra 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
2 ARIAS HERRERA, Maria 06 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 GARCIA CARO DIAZ, Maria Rafeala 06 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 DIEZ GARCIA, Marta 00 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
5 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 MEDINA BLANCO, Silvia 01 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 PALLARES PASTOR, Laura 93 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
3 CHAVES VACA, Lucia 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:34.13 ___:___.___
4 ANTONIO DE LA MORENA, Natalia 03 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 MADRID GARCIA, Veronica 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
6 PEREZ VERDASCO, Beatriz 03 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 18, Fem., 200m Estilos

Serie 4 de 8

1 ASENJO CHAMORRO, Candela 06 00559 - C.M.N. Arganda 3:11.14 ___:___.___
2 SANCHEZ MARTINEZ, Alba 05 00426 - C.N. Mirasierra 3:06.50 ___:___.___
3 MARTINEZ VIOLERO, Alejandra 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:04.35 ___:___.___
4 ROCHA JORDAN, Mia Monserrat 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:06.45 ___:___.___
5 GARCIA SEBASTIAN, Diana 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:08.78 ___:___.___
6 SALIDO MARCOS, Maria 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:19.05 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 SIMÓN SANZ, Carla 03 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:03.11 ___:___.___
2 SEGOVIA TAPIADOR, Ainhoa 04 00426 - C.N. Mirasierra 3:00.43 ___:___.___
3 IRACHE FLORIN, Coral 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:53.91 ___:___.___
4 LOPEZ HERNANDEZ, Sara 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:59.34 ___:___.___
5 JIMENEZ ROMERO, Julia 06 P1200 - Safa Madrid 3:00.46 ___:___.___
6 SALCINES SAEZ, Sandra 06 00426 - C.N. Mirasierra 3:03.25 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 ALVAREZ RUBIO, Lucia 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:51.70 ___:___.___
2 NEVADO RODRIGUEZ-VILARIÑO, Claudia 05 00426 - C.N. Mirasierra 2:48.85 ___:___.___
3 SANCHEZ OCON, Paula 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:44.69 ___:___.___
4 GOMEZ BROSCHAT, Jimena 06 00426 - C.N. Mirasierra 2:48.25 ___:___.___
5 CASABLANCA MUÑOZ, Lucia 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:49.22 ___:___.___
6 PRADA LOPEZ, Daniela 05 00426 - C.N. Mirasierra 2:53.11 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 ESPINOSA CANO, Eva 93 P1200 - Safa Madrid 2:39.42 ___:___.___
2 ALVARO FERNANDEZ, Carmen 05 P1200 - Safa Madrid 2:39.02 ___:___.___
3 SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 P1200 - Safa Madrid 2:37.97 ___:___.___
4 FIBLA GOLDMAN, Noa 05 00426 - C.N. Mirasierra 2:38.57 ___:___.___
5 LURUEÑA GAJATE, Alba 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:39.03 ___:___.___
6 GARCÍA SEBASTIÁN, Juliana María 02 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:42.09 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 NARANJO FRANCO, Emma 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:35.11 ___:___.___
2 RODRIGUEZ MORENO, Arantxa 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:32.59 ___:___.___
3 ESCOBAR MARTINEZ, Lydia 02 00053 - Real Canoe N.C. 2:30.60 ___:___.___
4 ROMERALES NEMTANU, Rosana 02 00559 - C.M.N. Arganda 2:31.18 ___:___.___
5 BLANCO GOMEZ, Sara 03 00053 - Real Canoe N.C. 2:33.39 ___:___.___
6 AGÜERO MONTERO, Lucia 04 00426 - C.N. Mirasierra 2:35.63 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 19 Masc., 50m Mariposa MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 9

2 NOGALES SÁNCHEZ, Alvaro 04 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
3 KLIMEK, Jakub 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
4 TELLEZ GONZALEZ, Jaime 95 01449 - Cn Sur NT ___:___.___

Serie 2 de 9

1 DEMERA CENTENO, Alejandro 02 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___
2 VALERO RODRÍGUEZ, Juan 95 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
3 RESA CAMACHO, Gonzalo 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
4 SANTOS HORNILLOS, Daniel 02 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
5 TELLO CALLES, David 03 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
6 SANTOS DEL RIO, David 84 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 FRANCO GARCIA, Daniel 02 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 APARICIO LEIVA, Alvaro 99 01449 - Cn Sur 47.97 ___:___.___
3 BERNAL MALDONADO, Rodrigo David 00 01449 - Cn Sur 36.58 ___:___.___
4 JIMENEZ MUNIZAGA, Roberto 05 00426 - C.N. Mirasierra 42.92 ___:___.___
5 DE LOPE TUDANCA, Ruben 03 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
6 DEL RIO POZO, Victor 96 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___

Serie 4 de 9

1 HERRERO LOPEZ, Carlos 03 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 34.85 ___:___.___
2 PEREZ CARMONA, Fernando 03 00053 - Real Canoe N.C. 33.79 ___:___.___
3 MARTIN DEL CAMPO, Sergio 91 00574 - Cn.Marlins Moratalaz 32.92 ___:___.___
4 ANGULO ROMO, Sergio 02 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 33.08 ___:___.___
5 IGLESIAS SERRANO, Adrian 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 34.16 ___:___.___
6 FERNANDEZ BLAZQUEZ, Pablo 05 P1200 - Safa Madrid 35.11 ___:___.___

Serie 5 de 9

1 SANCHEZ DE SANTIAGO, Miguel 85 00574 - Cn.Marlins Moratalaz 32.18 ___:___.___
2 OCAÑA MARTIN, Miguel 05 P1200 - Safa Madrid 31.64 ___:___.___
3 COLMENERO FERNANDEZ, Juan 03 00053 - Real Canoe N.C. 30.90 ___:___.___
4 DE LA FUENTE ESCOBAR, Sergio 04 00559 - C.M.N. Arganda 30.96 ___:___.___
5 CAMPOS GIAO, Hugo 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 32.17 ___:___.___
6 ZURITA SAUCEDO, Pedro Vinicius 00 00109 - C.N. Madrid Moscardo 32.35 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 19, Masc., 50m Mariposa

Serie 6 de 9

1 SANZ PAREDES, Javier 02 00053 - Real Canoe N.C. 30.15 ___:___.___
2 PARDO ROSARIO, Juan Francisco 04 00053 - Real Canoe N.C. 29.80 ___:___.___
3 GONZALEZ DIAZ, Pablo 04 00053 - Real Canoe N.C. 29.78 ___:___.___
4 POZA TEJEDOR, Martin 02 00426 - C.N. Mirasierra 29.80 ___:___.___
5 GARATE HIDALGO, Alvaro 02 00426 - C.N. Mirasierra 29.88 ___:___.___
6 SANCHEZ DE SANTIAGO, Mario 88 00574 - Cn.Marlins Moratalaz 30.31 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 MOGIO GONZALEZ, Jorge 02 P1200 - Safa Madrid 29.33 ___:___.___
2 SANZ TAMAYO, Borja 93 01571 - C.N. Mako Carabanchel 28.92 ___:___.___
3 ESPINOSA CANO, Mario 93 P1200 - Safa Madrid 28.58 ___:___.___
4 CHAVEZ ROSSO, Samuel 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 28.65 ___:___.___
5 GUTIERREZ MADERUELO, Javier 00 P1200 - Safa Madrid 29.25 ___:___.___
6 ZAPATA LOPEZ, Jorge 03 00109 - C.N. Madrid Moscardo 29.59 ___:___.___

Serie 8 de 9

1 PUADO MIÑARRO, Cristian 03 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 28.20 ___:___.___
2 BRUNA GARCIA, Diego 02 00559 - C.M.N. Arganda 28.10 ___:___.___
3 AGUADO CARRERA, Daniel 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 28.06 ___:___.___
4 NUÑEZ CAMPOS, Alejandro 97 00559 - C.M.N. Arganda 28.10 ___:___.___
5 RODRIGUEZ DEL VAS, Ernesto 03 00053 - Real Canoe N.C. 28.14 ___:___.___
6 RUIZ RAMIS, Daniel 01 00053 - Real Canoe N.C. 28.25 ___:___.___

Serie 9 de 9

1 SHAW HUETE, Guillermo 03 00053 - Real Canoe N.C. 27.52 ___:___.___
2 VERDUGO CAMPOS, Alberto Jesus 92 01571 - C.N. Mako Carabanchel 26.69 ___:___.___
3 EGIDO GARCIA, Alvaro 02 00053 - Real Canoe N.C. 26.46 ___:___.___
4 CATALA BEATO, Diego 01 P1200 - Safa Madrid 26.64 ___:___.___
5 JIMENEZ GOMEZ, Dario 02 00053 - Real Canoe N.C. 26.74 ___:___.___
6 ZURITA OYERVIDES, Mario Alberto 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 27.62 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 20 Fem., 50m Mariposa MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

2 SOROCEANU, Stefania Ekaterina 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
3 VELA FERNANDEZ, Laura 88 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___
4 MONTEALEGRE ALONSO, Lucía 03 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
5 MARTIN FERNANDEZ, Raquel 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MANZANAL MOREJON, Leyre 05 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___
2 AGUILAR RAYON, Irene 00 P1200 - Safa Madrid 39.44 ___:___.___
3 CERREJON HIGUERO, Beatriz 03 P1200 - Safa Madrid 37.64 ___:___.___
4 MARUGAN GOMEZ, Carla 06 01578 - C.N.T. Barajas 39.37 ___:___.___
5 GIL RESINA, Sofia 03 00426 - C.N. Mirasierra 40.31 ___:___.___
6 PEREÑIGUEZ PASCUAL, Elvira 02 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GÓMEZ MAGRO, Sara 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 35.08 ___:___.___
2 FRANCISCO COLLANTES, Victoria 03 P1200 - Safa Madrid 33.12 ___:___.___
3 ALVARO FERNANDEZ, Carmen 05 P1200 - Safa Madrid 32.55 ___:___.___
4 FERNANDEZ SANCHEZ, Irene 96 P1200 - Safa Madrid 32.83 ___:___.___
5 NARANJO FRANCO, Emma 04 00053 - Real Canoe N.C. 33.40 ___:___.___
6 GOMEZ BROSCHAT, Jimena 06 00426 - C.N. Mirasierra 35.23 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 FIBLA GOLDMAN, Noa 05 00426 - C.N. Mirasierra 32.26 ___:___.___
2 GALAN PEDRERA, Nerea 00 00426 - C.N. Mirasierra 30.87 ___:___.___
3 ESCOBAR MARTINEZ, Lydia 02 00053 - Real Canoe N.C. 29.63 ___:___.___
4 IRACHE FLORIN, Sara 02 00053 - Real Canoe N.C. 30.56 ___:___.___
5 AGÜERO MONTERO, Lucia 04 00426 - C.N. Mirasierra 31.85 ___:___.___
6 SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 P1200 - Safa Madrid 32.51 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 21 Masc., 50m Espalda MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

2 COSTAS MAFUZ, Javier 03 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 RUIZ RAMIS, Daniel 01 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 VILLAREJO PRADES, Alejandro 03 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 ALCIVAR GOMEZ CODELLO, Kevin 00 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 VEGA GUEVARA, Javier Alejandro 02 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
2 MORETON PEREZ, Alberto 05 00053 - Real Canoe N.C. 40.50 ___:___.___
3 RIVERO GONZALEZ, Javier 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 38.88 ___:___.___
4 GARCIA DE LA MOTA, Marcos 05 00426 - C.N. Mirasierra 40.28 ___:___.___
5 MARTIN DEL CAMPO, Sergio 91 00574 - Cn.Marlins Moratalaz 41.65 ___:___.___
6 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Alonso 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 PINAZO MARTIN, Daniel 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 38.22 ___:___.___
2 CERVANTES SIERRA, Carlos 00 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 33.05 ___:___.___
3 PARDO ROSARIO, Juan Francisco 04 00053 - Real Canoe N.C. 32.00 ___:___.___
4 MARTIN PAREDES, Raul 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 32.35 ___:___.___
5 SANTIAGO MORENO, Diego 04 00426 - C.N. Mirasierra 33.72 ___:___.___
6 CUESTA LOPEZ, Daniel 05 00426 - C.N. Mirasierra 38.24 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 GUTIERREZ PECO, Daniel 99 00559 - C.M.N. Arganda 30.84 ___:___.___
2 PRAVIA DE LA GUERRA, Borja 04 00053 - Real Canoe N.C. 30.27 ___:___.___
3 RADULESCU, Andrei Catalin 00 00559 - C.M.N. Arganda 29.83 ___:___.___
4 POZA TEJEDOR, Martin 02 00426 - C.N. Mirasierra 30.20 ___:___.___
5 GARCIA GONZALEZ, Carlos 02 P1200 - Safa Madrid 30.56 ___:___.___
6 MORCUENDE SIERRA, Jose 98 00574 - Cn.Marlins Moratalaz 31.88 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 MARTINEZ MOREJUDO, Javier 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 29.05 ___:___.___
2 FERNANDEZ BLAZQUEZ, Victor 03 P1200 - Safa Madrid 28.84 ___:___.___
3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Javier 02 00053 - Real Canoe N.C. 28.42 ___:___.___
4 MARTÍNEZ SANZ, Jorge 02 00053 - Real Canoe N.C. 28.62 ___:___.___
5 UTRILLAS RODRÍGUEZ, Javier 01 01571 - C.N. Mako Carabanchel 28.88 ___:___.___
6 VERGES MONTANO, Jorge 96 00426 - C.N. Mirasierra 29.56 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
MOSCARDO_MADRID, 21/12/2019

Prueba 22 Fem., 50m Espalda MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 RODRIGUEZ CORVILLO, Mª Del Rocio 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
3 BECKER POMBO, Carmen Reinhild 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
4 LEÓN ANDREU, Lucia 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SERRANO MADRID-SALVADOR, Maria 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 51.10 ___:___.___
2 SANCHEZ MARTINEZ, Alba 05 00426 - C.N. Mirasierra 41.38 ___:___.___
3 RUIZ CARMONA, Patricia 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel 39.19 ___:___.___
4 SÁNCHEZ MORENO, Celeste 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 40.64 ___:___.___
5 DE LOS SANTOS HESLER, Barbara 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 44.84 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 BORLAF NIETO, Natalia 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 38.16 ___:___.___
2 ASENJO CHAMORRO, Candela 06 00559 - C.M.N. Arganda 37.52 ___:___.___
3 MCMAHON BUENO, Laura 01 01571 - C.N. Mako Carabanchel 30.48 ___:___.___
4 REDONDO PRADA, Noelia 04 00053 - Real Canoe N.C. 33.59 ___:___.___
5 ROMERALES NEMTANU, Rosana 02 00559 - C.M.N. Arganda 37.83 ___:___.___
6 MADRID GARCIA, Veronica 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 39.00 ___:___.___
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